

**BÜTÜN DÜNYA İŞÇİLERİ BİRLİŞİNİZ****Emekçi Arkadaşlar !**

Başımıza belâ kesilen soyguncular bizi daha iyi soymaları için bu günlerde meb'us seçimi yapıyorlar, ve bir takım soyguncu namzetler gösteriyorlar.

Kemalist Halk Firkasının Köylü, Amele emekçi sınıfımızla başına zorla belâ kestirdiği soyguncular hükümeti, bütün hayatı işleri kan ter dökerek meydana getiren emekçilere türlü türlü nam altında vergiler ve mecburiyetler tarh ederek hayatimizi yaşanılmaz bir hale koymuştur.

Oyle bir derecede ki: Tacirin, Tücarin, Fabrikatorun, Köy çiftlik sahibinin ve sair işlemeden emekçinin terinden yaşamaya alışmış bir sürü heriflerle menfaatına kölecesine ve çok az bir ücret mukabilinde çalışmaya mecbur olan emekçinin, eline geçen ve ihtiyaçlarını susturamayan az ücretinden doğrudan doğruya ve dolambaçlı yollarla alınan vergiler miktarı hemen ücretinin yarı miktarını tutar. Buna mukabil Kemalist Halk Firkası soyguncuları ve keyfi olarak yaptıkları sözde meb'usları seneler demberi emekçileri uyutmak maksadile vadettikleri İş Kanununu bir türlü çıkarmadılar. Çıkardıkları em zörlü kanunları çok kısa bir zamanda çıkardıkları halde İş Kanununun senelerden beri çıkmasına sebep bu soyguncuların kendi menfaatlarına uygun gelmemesidir. Çünkü bunların hepsi soyguncu sermayedar kısmını teşkil eden heriflerdir. Bu vaziyete karşı koymak ve bütün çalışanların haklarını er geg behemehal kurtarmaya azm etmiş bulunan Türkiye KOMÜNİST Firkasının mücadelecisi bütün yoldaşlarımız bu heriflere çekinmeden amansız bir mücadele açmış bulunuyorlar. Bu mücadele esnasında soygunculara usaklık vazifesini gören çanak yalayıcı Polisine eline düşüp işkence ve eziyet çeken yoldaşlarımız pek çoktur. Bununla beraber günden güne mücadelemiz genişlemektedir.

**Yoldaş Kardeşler!**

Çalışanların menfaat ve hakları için çarpışan ve bu hususta büyük fedakârlıklar yapan yoldaşlarımızdan: Doktor Hasan Ali, Salahi, Doktor Hikmet ve Ezcaci Vasıf yoldaşlara rey defter ve sandıklarına koş işçi mebusu olarak iste ve onlara reyini ver.

**HEPİMİZ EL ELE VERELİM HAKKIMIZI YALNIZ KENDİ BİLEĞİMİZİN  
KUVVETİLE ALACAĞIZ**

**KAHROLSUN KEMALİST BURJUVA HALK FIRKASI****YAŞASIN Türkiye KOMÜNİST Firkası Amele ve Köylü****İZMİR****V.K**